KOMBUHHUPOBAHHBIE OIITUYECKHUE CETU

FORSAT

rEEIE = 111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
= B&: (495) 789-4646, 789-4645

»
— e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




CrnytHUKOBOE ¥ 3(upHOE IU(PPOBOE TEIEBUICHUE B HAIIIM JHU SIBISICTCS MacCOBBIM siBleHUEM. CIIyTHUKOBBIE
«TapenKu» 1 3(pUpHbIE aHTCHHBI TSI UHAWBUYAIBHOTO IPHEMa MOXKHO YBUACTh MOYTH HA KaXKJJOM
MHOT03Ta)KHOM HJIM YaCTHOM JIOME.

Ho Tem He MeHee ynpaBisionre KOMIAHUU U aIMUHUCTPAIIMH KOTTEDKHBIX TIOCEJIKOB YacTO 3alpelaroT
YCTaHABIIMBATh WHAUBHUAyaJIbHbIC aHTEHHBI Ha (hacaj JoMa U FOBOPST O MOJKIIOYEHUH K KOJIIIEKTUBHBIM
CeTsIM CITyTHHKOBOTO i 3¢upHoro TB.

A 3TH ceTu HYXHO eIlle U TOCTPOUTD, TaK KaK OHU HE PaclpOCTPaHEHHBI.

U TyT BO3HUKAIOT TPYAHOCTH. . ..

Ecnu noM ManosTaskHbII WM 4aCTHBIM, TO HE BO3HUKAET 0COOBIX MPOOJIEM C/IeNIaTh BCIO Pa3BOAKY
KOaKCHaJbHBIM KalesneM Ha 2-3 TOUKH Ipuema.

Ho, MOTyT BOBHUKHYTH TPYAHOCTH:

- aHTEeHHA YCTaHOBJIEHA HA COCEIHEM 37[aHuH, OoJbias auuHa kademns or LNB wim anTeHHBI 10
pacnpeenuTeIbHON CUCTEMBbI, O0JIBIIIOE 3aTyXaHUe CUTHAJIA, IOTpedyeTcsl yCuseHue,

- TOYeK mpuema Oosee 5, mpokiIaaka mydka u3 5-7 unu 6onee kadeneit RG-6 BbI3bIBaeT TPYIHOCTH MPU
MPOXO’KJICHUH CTEH MM KaOEJIbHBIX CTOSIKOB, KOTOpPBIE OB paHee MPOJIOKEHBI U yXKE 3a0UTHI.

- €CJIM pacCTOosiHUE 70 aHTeHHBI 0osee 100M, TO TOCTaBUTH CUTHAII TTO KOAKCHATTLHOMY Kabelto 0e3
3HAYUTENBHBIX TOTEPh HEBO3MOXKHO.

A ecii 3T0 MHOTOKBApTHUPHBIA M MHOTOIIOABE3HBII ToM?

Jlaxxe cTanmapTHast 5-u 9Taxka 310 80 KBapTHp...

MHorue BCHOMHST cpa3y Mpo MYJIbTUCBUYU. . .

Ho 310 npoxoaHbie MOZEeNH, 3TO ClielUaIbHbIe YCUITUTENN AJI CUCTEM MYJIbTHCBHYCH.

W onsitb MuHUMYM 2-3 Ka0elst B CTOSIKE.

Pa3BuTne TeXHONIOrHUi1 ONTHYECKOTO NMpUEMa U
nepeaayy TEIEBU3MOHHBIX CUTHAIIOB B IIOCIEAHUE |
roJIbl CUJIBHO CKa3bIBA€TCsl HA U3MEHEHUU ‘ ' B ey momsix wsonb
KAUeCTBEHHBIX XapaKTEPUCTUK 000PYAOBAHHUS. - . | CICTOb30BAHMEM OBOPYAOBAHMA RTM CEPY FORSAT
I[TosiBMIaCh BO3MOKHOCTD TI€PEIavi CHIHAJIOB = | j 2 —~
udpoBoro 3¢pupHOro U cmyTHuKoBoro TB
HANpsAMYIO OT IPUEMHON aHTEHHBI Ha OOJIbIINE
paccTosHusl.

Hanpumep, cmnyTHUKOBasi aHTEHHA C
YCTaHOBJICHHBIM Ha Heil koHBepTepoM (LNB)
npeoOpa3yeT BXOIHON CITyTHUKOBBIN CUTHAJ B
curHas npomexxyrouHoit yactoroit (ITH). [Tonoca
Y4acTOT JaHHOTO CUTHAJIa PacIioyiaraeTcs B 2
nuanazose 950...2150 MI'u. B aToli mosioce 4aCcTOT MOXKET paSMeCTI/ITBC}I TOJIBKO OJIUH CITyTHUKOBBIN
MO/IMAMa30H M OJ{HA TOJIApu3aIus. Mbl UMEeM CTaHIAPTHYIO cXeMy.....CurHai ¢ Beixona LNB mo
KOaKCHaJIbHOMY Ka0eJlto MOCTYIAaeT Ha CITyTHUKOBBIM aOOHEHTCKUI pecuBep, 0003HAYSHHBIHN HAa pUCYHKaX
kak STB. Ho mipu Takoit cxeme npruéma CUTHAIOB HAMOOJIBIIINE OTPAHNYCHUS CBS3aHBI ¢ KOAKCHAIbHBIM
KabeneMm, ¢ ero 3aTyxXaHHEM.

100 metpoB crangapTHOro aboHeHTckoro kabens tuna RG-6 na Bepxueit yacrore 2150 Ml BHECyT
3aryxanue MUHUMYM 30-32 nb. Jlnsg nunauBuayansHoro npuéma, Koraa JuHa kadesst 10-20 metpoB mnotepu
curHazia Oynyt HeGonpmmmu. Hy a npu KoJjieKTUBHOM NpuéMe, MpH AJIMHe KaOessl B COTHIO METPOB, 3TO yikKe
cepbE3Has BEJIMYMHA.

ANTeHNa 3$HpHIA LUMAX HD-259D1

Ho mupoBas tenaenuus pazsuBaetcs u B pazBojake nudposoro SAT+TERR TeneBusznonnoro curnana ass
00JIBIIIOTO YnciTa AaDOHEHTOB, ATO UCTIOIB30BaHUE ONITUYECKOTO Kadessi 1 KOMOWHUPOBAHHOTO ONTHYECKOTO
000pyIOBaHUS.

YeMm npuBieKaTeIbHA TaKas cxema MmocTpoeHust noctaBku TB curaana no aboHnenrta?

Cxewmsl kosutekTuBHOTO TB (TeneBuaeHus) He oTMyaeTcs: O0JIBIION CIOKHOCTBIO, Ha KPBIIIE 10Ma
YCTaHABJIMBAIOTCS OJIHA WJIM HECKOJIBKO aHTEHH, M CUTHAJ OT HUX PACIpeelsieTCsl Ha TIOABE3 I, IOM WIIN
KOMIIJIEKC JIOMOB ONITUYECKUM KabeeM.

&IE 111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
% & (495) 789-4646, 789-4645

ROUP

[

e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




OpHa U3 CyIIEeCTBEHHBIX 0COOCHHOCTEH ONTHYECKON CHCTEMBI 3aKITI0YaeTCsS B BOSMOXKHOCTH Tepeadn
CUTHaJja Ha OYeHb OO0JIBIIOE, [0 CPABHEHUIO C KOAKCHAIBHON CUCTEMO, paccTosiHue 0e3 yCHIICHUS.
B knaccuueckoil cxemMe ONTUYECKON CUCTEMBI IOJKEH MPUCYTCTBOBATH TOJIBKO UCTOYHUK ONTUYECKOTO
cUrHazia ( mepegaTuuK), ONTUYECKUI KaHal nepenadyu ( ONTUYECKU Kabelb) U MPUEMHUK ONTHUYECKOTO
cUrHazia ( *HAMBUAYaJIbHbIN UM MHOTOIIOJIb30BATEIbCKUH).

IIpeumymecTBa pasBoaku TB curnajna ontudeckum Kadeaem

o HE3HAYUTENIbHBIC TOTepH B Kabene 10 10 KM UIHBI,

. BO3MO’KHOCTB TTOJIKJTFOUYCHUS K OJHOM aHTEHHE OOJIBIIIOTO KOJIMYECTBA JIOMOB/KBAPTHD;
. JIeTIIeBU3HA U MaJIbIii BEC ONTUYECKOTO Kabemsi, yI00CTBO MOHTAXKa;

. raJibBaHUYECKas pa3Bsi3Ka BCEH CETH.

Kommanus TELCO GROUP coznana nonnyro nuHeiiky ooopynoBanus FORSAT nox 6periom RTM.
B yem npeumymiecta obopynosanusi FORSAT?

- HCTOJIB3YIOTCS CTaHAapTHBIC aboHeHTCKHe U nmpodeccruonanbubie LNB, a ve ontrueckune LNB Global
Invacom,

- nutanue 13/18 B mogaeTcst OT ONTUYECKOTro NepeiaTyrKa Mo CTaHIapTHOMY KOaKCHaTbHOMY KaOelo,
- HeT 2-ro npeodpa3oBanus curHana [14 npu nepeHoce Ha ONTUYECKHA JUANIA30H,

- ONTUYECKHE MPUEMHHUKH UMEIOT MOACNBHBIN P/l KaK AJsl MHAUBUIYAbHBIX CUCTEM , TaK U JIJIS
KOJUIGKTHBHBIX CXEM

- AKTHBHBIE ONMTHYECKHE MPUEMHUKH (4,6 U 8 KOAKCHATBHBIX BBIXOIOM )

- TACCUBHBIC ONTHUYCCKHUE MPUEMHUKN HA WHIUBUIYATBHBIX CHCTEM, C BO3MOXHOCTBIO ITOIKITFOUCHUS
HEMOCPEJACTBEHHO B TENIEBU30D WM aDOHEHTCKUI pecuBep.

- ONTUYECKHE MEePEIATIMKHU PA3INIHON BBIXOHON MOIIHOCTH | JTHana3oHa

- ontnueckue nepenaturku SAT+TERR ¢ 3 nmu 5 Bxogamu

- [IeHa, KOTOpast TOCTYITHA JIJISl MHIUBHTYAJTbHBIX U KOJJICKTUBHBIX CHCTEM,

H rnaBHOE. ..

JlanHOe 000pyJ0BaHUE MPOLLIO MMOJHOMACIITAOHbIE UCTIBITAHUS U ceifyac paboTaeT Ha HECKOJIBKUX
MIPUEMHBIX aHTeHHbIX cucteMax komnanuu 3A0 «Cunrteppa Menuay.

ITo opunmansubM nuceMam npencrasuteneit 3A0 «Cunrteppa Menuay y JTaHHOTO 000pY/IOBaHMS [TOKa HET
aJIbTEPHATUBBI HA POCCUIMCKOM PBIHKE IO 1I€HE U TEXHUYECKUM I1apamMeTpam.

XOTsI TEXHOJIOTUS ONITUYECKON nepenadn HMPpoBbeIX TB curuanoB B KOMOMHUPOBAHHBIX CETSX SBISETCS
OTHOCHUTEJILHO HOBOH 110 CPABHEHHUIO C TEXHOJIOTHEH nepeiaun 1o KOaKCHaIbHOMY Ka0ellto, HO B HacTosIIee
BpEMs YBEPEHHO M aKTHBHO 3aBOEBBIBAET MO3UIUH B cpepe TEIEKOMMyHUKAIUH.
3T0 B 0COOEHHOCTH OTHOCHUTCS K CO3/IaHHUIO OOJIBIINX TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHBIX CUCTEM C MHTETpauuei
YCIIYT, TJI€ IPOCTO HEBO3MOXKHO 00OUTHCH O€3 MCIOIb30BaHUS ONTUKN HA TPAHCIOPTHBIX WK
MarucTpalbHbIX HAlpaBJIEHUSIX O IPUYMHE BBICOKUX TPeOOBAaHUM K KaUeCTBY MepelauH.
B nacrosmee Bpems ontudeckoe odbopynoBanne FORSAT maet BO3MOKHOCTB TEPEHTH Ha HOBBIN YPOBEHb
noctpoenus CATV cereit

- DVB-S2 - ontuka

- DVB-T2 - ontuka

- DVB-C - ontuka
[Toctpoenue komnektuBHoro npuema curaaiaos HTB Imtoc, MTC , Tpukonop TB u 1.1 MOXeT ObITH
peann30BaHo MPOCTO, OBICTPO U IIPH 3TOM A0OOHEHTCKOE 000PYIOBaHHE OCTACTCS O€3 N3MEHEHUH.
Panbiie 6610 CTPOTO YCTaHOBIIEHO, YTO ONTUYECKOE 00OPYLOBAaHHE HEJIb3sI COTIOCTABIATH 110
XapaKTepUCTHKAM M CXeMe MOAKIIOYEHUS ¢ 000pyI0BaHUEM KOAKCHAIIBHBIX CUCTEM MEepeayH, TaK KaK 3TH
JiBa TUNIAa 000PYIOBaHMS MTPeJHA3HAUEHBI JIs1 pa3HBIX apXUTEKTYPHBIX ypoBHe# cuctembl KTB., T.e. umerot
pa3Hble 00J1aCTH MPUMEHEHHUSI.
Teneps MOXXHO CKa3aTh, 4yTO ontudeckoe odbopynoBanne FORSAT npennazHaueHo U A TPAHCIIOPTHOTO,
MarucTpajbHOIO YPOBHEH, TOMOBOTO M MHIUBUYaIbHOTO YPOBHEH.
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ABOHEHTCKHUE CUCTEMBI FORSAT

AbonenTckoe ontrueckoe obopynoanne FORSAT npennaznadeHo 11 MHIUBUAYAITBHBIX CUCTEM !
¢ «Onruka B 10M»

e «Onruka B KBapTUPY»
e «Onruka B TEIEBU30p/pECUBED »

CATV Fiberin

CATV Fiberin

MuHH onITHYECKHEe TIPUEMHHKH BHITTOTHEHBI B Kopniycax CATV crimuTTepoB U He TPEOYIOT BHEIITHETO
MUTAHUSA, YTO 3HAUUTEJIBHO YIIPOLIAET YCTAHOBKY M MOJKIOYEHHE 000PY10BaHHS

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
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Model: ORH-1100

Model: ORH-1200

Model: ORH-1201

OINTUYECKUE NIPUEMHHUKU

ltem Description Remark

Customer Interface
F-female ORH-1100/0RH-1100
RF Connector
F-male ORH-1201

Optical Connector SC/APC
Optical Parameter
Responsivity =0.9 A/W
Input Optical Power -15—0dBm
Optical Return Loss =45dB

Input Wavelength 1260~1600 nm

Optical Fiber Type Single Mode

RF Parameter

Frequency Range 47-1000MHz

Flathess +1dB

OutputLevel =70 dBnY @-1dBm input power
Outputimpedance 750

ﬁzll:g
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Item Description Remark
Customer Interface

RF Connector F-female

Optical Connector SC/APC

Optical Parameter

Responsivity =0.9 A/W
Input Optical Power -10—0 dBm
Optical Return Loss =45dB
ModeI:ORH-I203 Input Wavelength 1260~1600 nm
m Optical Fiber Type Single Mode
w R RF Parameter
f{ m ) 1L: Frequency Range 47-1000MHz
‘é;g,‘--‘:gb‘ Flatness +1dB

Model: ORH-1204
=65 dBuV ORH-1202

m =63 dBuV ORH-1203

noo W a o Output Level @-1dBm input power

: =62 dBuV ORH-1204
¢ RIM
R e A =58 dBuV ORH-1208
Output Impedance 75Q

Model: ORH-1208
Jliisa hopMHUpOBaHUS M YCUIIEHUSI OITUYECKOTO CUTHAJIa B aDOHEHTCKUX CXeMaxX MCHOJIb3YIOTCS MUHH
NEPEaATYNKU U IIOBTOPUTEIIH.

Curnain Ha epeiaTYuKH MOKET MOCTYINATh HEMOCPEACTBEHHO ¢ aboHEeHTCKoro ctanaapTHoro LNB umu ¢
s¢upHait antenusl DVB-T2

OIITUYECKHUE NEPEJATYUKHU

® e  AJITOMHUHHEBBLINA KOPITYC, OTINUTHIN 1101
RIAN RIAN pIyc, N
JIaBJICHUEM, HUKEJIMPOBAHHBIN
s » P 2 e [Ipennasnauens! ns cered FTTH
) & e lcnonb30oBaHKE aKTUBHBIX YCTPONCTB
¥ 1 g3 @ - yeuurens Ha GaAs
TR e VA -~ i
e HeOonbiue rabapuThl U IpocTast
Model: OTH-1013-3mW Model: OTH-1015-3mW yCTaHOBKa
CATV Optical Transmitter CATV Optical Transmitter

e KpacHbil CBETOAMO TSI WHAUKAIIHH
MOIITHOCTH

e JlomomHUTEIbHBIC QYHKIIUH
OTH-1013: Optical Wavelength 1310nm OTH-1015: Optical Wevelength 1550nm

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
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Specification: OTH-1013 Specification: OTH-1015
Item Description Item Description

Customer Interface Customer Interface
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Optical Parameter Optical Parameter
Optical Return Loss 245dB Optical Return Loss 245dB
Qutput Optical Wavelength 1310nm Qutput Optical Wavelength 1550 nm
Qutput Optical Power 3or10 mw Qutput Optical Power 3or10 mw
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
Frequency Range 47-1000 MHz Frequency Range 47-1000 MHz
Flatness +0.75d8 Flatness +0.75d8
RF Input Level 80+5 dBuV RF Input Level 80+5dBuv
Input Impedance 750 Input Impedance 750
Return Loss 216dB Return Loss 216dB
CNR 252dB CNR 252dB
CS0 260dB CS0 260dB
CTB 263dB CTB 263dB
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12vDC Power Supply 12VDC
Power Consumption <2W Power Consumption <2W
Dimensions 100°98°28 mm Dimensions 100*98*28 mm
Housing Material Aluminium alloy Housing Material Aluminium alloy
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Model: OTH-2013-3mW
CATV+SATV Optical Transmitter
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Model: OTH-2015-3mW
CATV+SATV Opfical Transmitter

e

1310nm 1550nm 3mW 10mW Switch T

1310nm 1550nm 3mW 10mW Switch [y

OTH-2013-3mW @ O ) OTH-2015-3mW ) ) [6)
OTH-2013-10mW @ &) &) OTH-2015-10mW /&) o )
OTH-2113P-3mW @ &) OTH-2115P-3mW [5) )

OTH-2113P-10mW @ [5) OTH-2115P-10mW [s) [&)
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ltem Description ltem Description
Customer Interface Customer Interface
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC Optical Connectar SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Optical Parameter Optical Parameter
Output Optical Power Jorlomw Output Optical Power Jorlomw
Optical Return Loss =45 dB Optical Return Loss =45dB
Output Wavelength 1310 nm Output Wavelength 1550 nm
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
Frequency Range 47-2150 Mhz Frequency Range 47-2150 Mhz
Flatness +0.75dB Flatness +0.75dB
CATV input level 8045 dBuv CATVinput level 8045 dBuv
SATV input level 704 5dB0Y SATVinput level 70+ 5dBuv
CNR =52dB CNR =52dB
€50 =60dB €50 =60dB
CTB =63d8 crB =63dB
Return Loss =16 dB Return Loss =16dB
inputimpedance 750 inputimpedance 750
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12vDC Power Supply 12VDC
13/18VDC Max current 1500 mA 13/18VDC Max current 1500 mA
Power Consumption <2W Power Consumption <2 W
Dimensions 100*98*28 mm Dimensions 100*98*28 mm
Housing Material Aluminium alloy Housing Material Aluminium alloy

Testing conditions:1550nm optical transmitter 3.8% OMI(optical modulation index) at 59ch PAL-D

OIITUYECKHUE IPUEMHUKU-ITIOBTOPUTEJIU

AGC AGC
a 2 P, -
B » ) ~
] i)
Model: ORH-1020AR-1310 Model: ORH-2020AR-1310
CATV Optical Repeater CATV+SATV Optical Repeater
1310nm 1550nm 1310nm 1550nm
ORH-1020AR-1310 [@] ORH-2020AR-1310 (@]
ORH-1020AR-1550 [ ] ORH-2020AR-1550 Q

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
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ltem Description Remark Item Description Remark
Customer Interface Customer Interface
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector | SC/APC or FC/APC Optical Connector | SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-female
Opfical Parameter Opfical Parameter
Responsivity =0.9 A/W Responsivity =0.9 A/W
Input Optical Power |—1o—+3d8m Input Optical Power |10 —+3d8m

-7—~+2dBm With AGC -7—~+2dBm With AGC

Optical Return Loss =45dB Optical Return Loss =45 dB
Input Wavelength 1260~1600 nm Input Wavelength 1260~1600 nm
Optical Fiber Type Single Mode Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter RF Parameter
Frequency Range 47-1000 Mhz Frequency Range 47-1000 Mhz
Flatness +0.75d8 Flatness +0.75dB
Output Optical Powe 10mw Output Optical Powe 10mwW
Optical Return Loss =45dB Optical Return Loss =45dB
Output Wavelength 1310 nm ORH-1020AR-1310 Output Wavelength 1550 nm ORH-1020AR-1550
CNR =50dB @-1dBm input power CNR =50dB @-1dBm input power
cso =42 dB @-1dBm input power cso =462 dB @-1dBm input power
CTB =65dB @-1dBm input power CTB =65dB @-1dBm input power
Return Loss =16 dB Return Loss =16dB
AGC Stability +1dB With AGC function AGC Stability +1dB With AGC function
Other Parameter Other Parameter
Power Supply 12 VDCVDC Power Supply 12 VDC VDC
Power Consumption <3W Power Consumption <3W
Dimensions 100*98*28 mm Dimensions 100*98*28 mm
Housing Material Aluminiun alloy Housing Material Aluminiun alloy

Testing conditions:1550nm optical transmitter 3.8% OMI(optical modulation index) at 59ch PAL-D

ROUP
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Optical Satellite System
H&V Twin LNB

STB STB STB STB

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
& (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




OIITUYECKHUE IPUEMHHUKHU C BJIOKOM IIUTAHUA

JIOIOTHUTENBHO B JIMHEWKY ONTUYECKUX IPUEMHUKOB BXOASAT MOJIEIN C BHEIIHUM MUTAHUEM, BBICOKUM
ypOBHEM BbIXOJHOUM MomtHOCTH U QyHKIHer AGC. DTo MO3BOISET TAKXKE YBEIUUUTH KOJIUNIECTBO
MOJIKJIFOYAEMBIX aDOHEHTCKUX PECUBEPOBUIIM TEIEBU30POB , U JeNIaTh 00siee MPOTIKEHHbIE KOAKCUAIbHbBIE
TPACChI OT ONTHYECKOTO MPUEMHHKA 0 aDOHEHTCKOTO pecuBepa.

H Optical Receiver

ORH-1020A

Model:ORH-1020A

ORH-1021A

# our

Model:ORH-1021A

Kopmyc u3 nmutoro muHKa 1o
TABJICHNEM, HUKETTUPOBaHHBII
[Ipennasnauen ais cereit FTTH
Hcnonp30oBaHNE aKTUBHBIX YCTPONCTB
yeunutens Ha GaAs

He6onpmoii pasmep u npocrast
yCTaHOBKA

KpacHslil cBeToanon 1uisi ”HAMKALMY

Filter AGC Filter AGC
MOIITHOCTHU
ORH-1020/1120 ORH-1021A [ ]
ORH-1020F/1120F ® ORH-1021AF ° ° I[OHOJ]HI/ITCHI)HLIG (byHKHHH
ORH-1020A/1120A [ ] ORH-1021
ORH-1020AF/1120AF [ ] [ ] ORH-1021F

Specification: Q51020 1020/ 1020 1020AF/ Specification: ORH-1021/1021F/1021A/1021AF
ltem Description Remark ltem Description Remark
RF Connector F-female RF Connector F-female
Optical Connector | SC/APC or FC/APC Optical Connector | SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female Power Supply F-ferale
Responsivity =0.94/W Responsivity =0.94/W
Input Optical Power -10-+3dBm Input Optical Power 10-+3dBm
-7~+2dBm AGC -7~+2dBm AGC
Optical Return Loss =45dB Optical Return Loss >45dB
Input Wavelength 1260~1600nm Wiﬂtloui filter Input Wavelength 1260~1600nm Without filter
1550+20nm With filter 1550+20nm With filter
Optical Fiber Type Single Mode Optfical Fiber Type Single Mode
Frequency Range 47-1000MHz FrequencyRange 47-1000MHz
Flatness +0.75dB Flatness +0.75dB
OutputLevel 280dBpv AGC Output Level =80dBpv AGC
CNR >50dB @-1dBm input power CNR >50dB @-1dBm input power
Cso =62dB @-1dBm input power CsO =62dB @-1dBm input power
CTB =65dB @-1dBm input power CTB z65dB @-1dBm input power
Refurn Loss =16dB Return Loss =16dB
AGC Stability +1dB AGC Stability +1dB
Outputimpedance 7502 Output Impedance 750
Power Supply 12vDC Power Supply 12vDC
Power Consumption <2W Power Consumption <2\
Dimensions 75%*63*17mm Dimensions 75*63*17mm
Housing Material Zincalloy povsing Material Zinc alloy

Testina conditions:1550nm optical transmitter 3.8% OMIlloptical modulation index) at 59ch PAL-D
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e Kopmyc u3 muroro muHKa 1moj
JIaBJICHUEM, HUKEITMPOBaHHBII

e [Ipennaznauen anga cereit FTTH

e lcnonp30BaHNE aKTUBHBIX
ycTpoiicTB ycrmutens Ha GaAs

e Menbmuii pa3mep u 6onee
npocTasi yCTaHOBKa

Model: ORH-2020
CATV+SATV Optical Receiver

Model: ORH-2020A
CATV+SATV Optical Receiver

e KpacHslii cBeTOANON IS

WHIAKAIIMH MOIITHOCTH

Filter AGC Filter AGC
T rTTETTITY r JlomoHUTENBbHBIC (QYHKITHH
ORH-2020F [ ] ORH-2020AF [ ] [ ]
Specification: ORH-2020/2020F/2020A/2020AF
Item Description Remark
Customer Interface
RF Conneclor F-female
Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female
Optical Parameter
Responsivity =0.9 A/W
Input Opfical Power 14-+3dBm
-7~+2dBm AGC
Optical Return Loss >45dB
Input Wavelength 1260-~1600 nm Without filter
155020 nm With filter
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
47-860 MHz Receive CATV signal
FrequencyRange
950-2150 MHz Receive SATV signal
Flatness +0.75dB
Outputlevel 280 dBV@CATY @-1dBm input power or AGC
>70 dBuV@SsATY
CNR >50dB
Ccso >62dB
cTB 265dB
Return Loss =16 dB
AGC Stability +1dB With AGC function
Qutputimpedance 75Q
Other Parameter
Power Supply 12VDC
Power Consumption <2W
Dimensions 75*63*17 mm
Housing Material Zinc alloy

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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KOJJIEKTUBHBIE CUCTEMbBI FORSAT

MHOI'OITOJIb30BATEJbCKUHA TPUEM
CIITYTHUKOBOI'OU 5PUPHOTI'O TEJIEBUJIEHUA

PaszButne TCIICKOMMYHHKAIIUOHHBIX TCXHOJ’IOFHﬁ, OCHOBAHHBIX HAa ITPUMCHCHUC OIITHYICCKUX CIoco0o0B

nepeaayn nHdopMaiuu, Bce 0ombiie npoHukaer B cetu SMATV. [\ Opical Sateliite System
TpaauuuoHHOE TOCTPOCHHE TAKUX CETEH, HalpuMep Ha \ X
MYJIbTUCBUTYMHIAX WU IPUMEHEHUE TPAHCMOLYIUPYIOIIUX \‘}J T
TOJIOBHBIX CTaHIMI, IMEET MHOTO OTPaHUYCHHUH, OCHOBHBIMH U3 { ﬁ4
KOTOPBIX SIBISIETCS AAIBHOCTD MIEPEIAYN U YACTOTHBIE UCKAKECHUS. T B=—2

;;;;;;;

Ecnn cniyTHHKOBast aHTEHHA HAXOIUTCS B HECKOJIBKMX COTHSX
MeTpax OT TOJIOBHOW CTaHIIUM, OT Hauaua KabeabHON CeTH WU
cama KabenbHas ceTh UMeeT OOJIbIIYIO JUIMHY, TO IPUMEHEHHE
OIITOBOJIOKHA OIPaBAAaHO C TOUKH 3PEHUS 3aTpaT Ha CO3JaHKE
TpakTa nepeaayn SAT curHanoB ¢ TpeOyeMbIM Kaue€CTBOM.
HNannas muHeiika FORSAT mMosxet ObITh HCTIOIB30BaHA JIJIS
OpraHu3allK CIYTHUKOBOI'O WU 3(pupHOro nudpoBoro BelaHus
KOTTTE/IXKHBIX MOCENKaX , B MECTAX C BBICOKUM YPOBHEM IOMEX
(6:1M30CTH a3PONOPTOB, TMHUM AIIEKTpONepeiad U T.1I1.).

Ecnu aHTeHHBIH OCT yaaJieH OT MPUEMHOTO 000pyI0BaHHS, &
IIPOKJIAZIKA KOAKCUAJIBHOTO TPAKTa 3aTpyJHEHA WU
Herenecoo0pas3Ha, TO pelIeHrne MOXKET ObITh TOJBKO Ha o0opynoBanrne FORSAT miist KOJUIEKTUBHOTO MTpHeMa

HauyneMm ¢ Mozenei, KOTOpble IPUMEHSIOTCS IS IOCTPOSHUS CUCTEM IIpUEMa CIIyTHUKOIO CUTHAJIA B IBYX
MOJISIPU3ALUSX.
Oto npuem nmudposoro curnana MTC, HTB Ilmtoc , Tpuxonop TB u 1.4.

B cetu ucnons3yercst ontuyeckuii nepeaarank RTM ¢
texnonorueit CWDM.
[TpennasHaueH uid pacnpeaesieHus CIIyTHUKOBOTO U 3(pUPHOTO

H&V Twin LNB
HI/I(prBOFO CUTrHaJia moCpeacTBOM OJHOMOAOBOT'O BOJIOKOHHO-
OINTHYECKOTO Kabes.
1

Optical Satellite System

’J OcoOeHHocCTH:
] 3 - HebompIIoN U nerkuit kopmyc (195x128x40mm)

- BHEIITHHUM OJIOK TTUTaHUS

- pabota ¢ yactotoit 45 —2150MI'1t

- ucnions3oBanue DFB nazepa
- YpOBEHB ONTUYECKOTO CUTHANIA Ha Beixone 6MBT (81bm)
- Bxogubie RF mopter miis LNB, ¢ mogadeii nuranus Ha
koHBepTop 13/18B
- BxoaHo# RF mopt mst DVB-T2 ¢ nogaveii nutanus 5B

= I E - 111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
E n; > @ (495) 789-4646, 789-4645

- e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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Item | Unit | Description | Remark
Customer Interface
RFConnector F-farnala J2SATHITERR
Optical Connactor SCAAPC ar FCAAPC
Power Supply F-femala
Optical Parameter
Optical Outpu t Power dBm 2xBdBm &mW
Optical Return Loss dB =45
Output Wavelength nrm 13%. 1550 CWDmM
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
Input impedance 1] 75
TERR Frequency Range MHz 47-560
TERR Aatness dB =075
TERR Input Level dBuVseh | 7510 59¢h
TERR Return Loss dB =12
CNR dB =52
50 dB =460
CTB dB =43
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness dB x].5
SAT Input Level dBy¥/ch | 6610
SAT Return Loss dB =10
LMB Power supply VDL 1318
LMB power supply cumrent | ma 300 Max. each SAT port
Other Param eter
Power Supply 20VDEC 2500maA
Power Consumption W <5
Dimensions Lt} 195x135x45
Housing Material tinplate

]
3

o) 2 o}

Model: OTH-2300CW

ROUP
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B kauecTBe npreMHUKA B CETH UCHOIb3YETCS ONTUUECKUN IPUEMHHUK , TPEIHA3HAYEHHBIN I IpHeMa
CIIyTHMKOBOT'O CUT'HaJIa MOCPEICTBOM OJJHOMOJIOBOI'O BOJIOKOHHO-ONTUYECKOT 0 Kabess.
VY npHeMHHKa €CTh OTISJIbHBIN BBIXOJ VI pactpeneneHus curiana DVB-T2/

OcobGenHocru:

- HeOonbIon 1 nerkuii kopmyc (195x128x40mm)
- BHEIIHUH OJIOK MTUTaHUS

- pabota ¢ gactoroii 45 — 2150MI'1t

- ucnoas3oanue DFB nazepa

- YPOBEHb ONTHYECKOro curHaia Ha Bxoje -10...+31bm
(APY -7...+2nbm)

:

1 oco
2SAT-IF + 1 Terr. Signals CWDM Optical Receiver
=<
(€ X
-—
b & '

1 1 v
Jannsbrit ontrnueckuii mpueMank ORH-2300CW
MOJKET PACIoJIaraThCsi Ha BXOJIC B KOTTCIK HITU
KBapTHPY.

K BBIXOJaM MpHEMHUKA MOTYT OBITh yiKe
MOJIKJTFOYEHBI TTPOCTHIC MYJIbTUCBUTYMHKH ITPH
KOJIMYECTBE a0OHCHTCKUX PECHBEPOB

OobIie 2-X.

[tem | Unit Description | Remark
Customer Interface
RF Connector F-fernale 3(2SAT+ITERR]
Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female
Optical Parameter
Optical Input Power dBm 1443
dBm T~+2 AGC
Optical Return Loss dB =45
Output Wavelength nm 1310, 1550 CWDM
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
Outputimpedance o 75
TERRFrequencyRange | MHz 47-860
TERR Flatness dB +().75
TERR Qutput Level dBuV/ch| =75 AGC
TERRReturn Loss dB =12
CMR dB =52
Cso dB =60
CTB dB =63
SATFrequency Range MHz 950-2150
SATFlatness dB *1.5
SATOutput Level dBpV/ch| =75 AGC
SATReturn Loss dB =10
AGC Stability dB +1]
Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500ma
Power Consumption W <4
Dimensions mm 195x13 5x45
Housing Material tinplate

ROUP
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Optical Satellite System
Wideband LNB

.ﬁ

Multi Optical Transmitter
OTH-2303CW

€ X8
+-

Multi Optical Receiver
ORH-2303CW

=
' o al'nd
[11]

Multiswitch

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




Ecnu B AOMC, Ha 3TaKC MHOT'OKBAPTUPHOI'O0 JOMa €CTh HCCKOJIBKO a0OHEHTCKUX TOYECK, TO MOXHO
HCIOJIb30BATh ONTHUYCCKUC ITPUCMHUKHN C HCCKOJIBKMMHU BBIXOJJaMH Ha PCCUBCPHI.

XapakTepUCTUKH:

- HEOOJIBIION U JIETKUN KOPITYC

- BHeIHHH Oy10K muTtanus 20B

- sHepromnoTpedieHue 4Bt

- pabota ¢ gacroroii 47-2150MI 11

- pabouast A BoiHBI 1260-1600HM

- BBIXOJIHOU ypoBeHb 751bMkB

- YPOBEHb ONITHYECKOr0 CUTHaja Ha Bxoxe -15...-31bm

Optical Satellite System

- ~> I

OTH-2300F ‘» —
) - s I
wi Y C 4 ’ AA orH2316 ol

H‘ g 2SATIF + 1 Terr. Optical Receiver ). ,"
Recave Waveesgm 1390 16000m
ot Optat Pomer-14-308m

“ Qi MO ey Moy sty —h ,ﬁ

Tert Outid Froquancy Range 47465000

M = M Ovtputovet 7360Y 51060

e 5
° “‘ v ooy wob |l
.2,

L)
. oerieo
u‘ 4 A C€ Z ﬁ ey 'n
N‘ < JRINA orizaos > !W
N‘ - f.f.fii: »:m 1‘:: ‘qutu'::m Receiver o rw “‘ < RS ’“
ot Optc Powar- 18308
SuF Ot Faauency Rang 50 2150ME
e ST W) o I

e A€EZg @

ROUP

e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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ltemn Unit Description Remark
Customer Inferface
RF Connedor F-female user
Optical Connector SC/APC
Power Supply F-female
Opfical Parameter
Opfical Input Power dBm ~15~-3
Optical Return Loss dB =45
Input Wavelength nm 126 0-1600
Opfical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
Out put Impedance 0 75
TERR Frequency Range MHz 47-860
TERR Flatness dB x]
TERR Out put Level dBpV/ch =75 -8dBm
TERR Return Loss dB =12
CNR dB =52
Cso dB =60
CTB dB =63
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness dB 2
SAT Input Level dBpV/ch | =75 -8dBm
SAT Return Loss dB =10
Other Parameter
Power Supply 20VDC 1200mA
Power Consumption W <5
Dimensions mm 255X120X.40 16 user
Housing Material tinplate

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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OIIHEPATOPCKUE CUCTEMBbI

MHorue kabenbHbIe ONIEPATOPhI CTATKUBAIOTCS C
po0OJIeMoi, KoTJa OCHOBHASI CITyTHUKOBAsi aHTEHHA
OOJIBIIIOTO IMAMETPA HAXOUTCS HA PACCTOSTHUN
300-800 MeTpoB OT TOJIOBHOM CTAHIIUU.
Hcnons3oBanue koakcHanbHoro kaoenss RG-6 u
RG-11na Takoil AUCTAHLIMKM HE BO3MOXKHO M3-3a
00JBIIUX MOTEPh. J(OMOHUTENbHBIE YCUITUTETN
MIPUBOJIAT K YBEIWYCHHIO IIIYMOB U MUCKKEHUH.
Hcnons3oBanue 00jiee TOJICTOTO Kadeisd BEIET K
JIOTIOJTHATEIBHBIM 3aTpaTaM, HO BCE PaBHO HE
periaeT mpooJieM.
Jlns pemieHus 1aHHOM 3a/1a4u B JINHENKE
obopynoBanus FORSAT ecth MHOTOBXOTOBBIE
ONTUYECKHUE TIEPEAATUNKHA U IPUEMHUKH.
Ha xaxneiii nognuanasod H-V-H-V ectb
OTJICTBHBIN BXOJI ITePEeIaTINKa M BBIXO]] IPUEMHUKA.
JlanHoe o0opynoBaHUE YXKE UCIIONIb3YeTCsl KPYITHBIMU OIEPaTOpPaMH.
Hamnpumep, komnanus 3A0 «Cunteppa Mennay yxe UCIONB3YET 3TO PEIIeHne Ha 6 CBOMX aHTEHHBIX
MOCTAax.
[To oT3pIBaM 3TO¥ KOMITAHWH HA JIAHHBIA MOMEHT JIAHHOE PEIICHUE CaMOe ONITUMAIBLHOE TI0 [IEHE ¥ Ka4eCTBY
npuema.

Optical Satellite System
Quatiro or QUAD INB

OIITUYECKHUE ITIEPEJATYUKUAU

° 1 SAT(4 momsaproctu Quad, Quattro, C-nuamas3oH, moaaepxKa tem | Unit | Descripfion | Remark
MDU LNB) u nepenaga DVB-T nm DVB-C mo RIS
OJTHOPEKUMHOMY OJTHOKIIIEHOMY ONITHIECKOMY KaOelro RF Connactor F-female 5{4SAT+ITERR)
° Bexonsr 13/18 B, 0/22 xI'y st paboter ¢ LNB Optical Connector SC/APC or EC/APC
. Jenenne makc. Ha 32 ONTHYECKUX Yy3J1a Power Supply F-female
. OnTu4ecKuii IPUEMHHK ¢ QYHKIHIMH aBTOMAaTHYECKOM Optical Parameter
PETYIUPOBKH ONTHYECKOTO ycuieHus (APY) Optical Output Power dBm 4x3dBm 2mw
° 47-2150 MTI' Optical Return Loss dB 245
Output Wavelength nm 1510-1570 CWDM
Optical Fiber Type Single Mode
b ip ib ik i RF Parameter
"{i" e & .,,,;E‘,,. o Inputimpedance o] 75
TERR Frequency Range MHz 47-860
RTIAS  omswcw TERR Flatness dB +0.75
ASATIF + 1Tt Signals CWOM Optial s TERR Input Level dBpv/ch 75%10 59ch
" s TERR Return Loss ds 212
b4 CNR ds 252
Ccso dB 260
»er=E CTB dB 263
29 S Y SAT Frequency Range MHz 950-2150
et 3.:: SAT Flatness ds £1.5
3 i SAT Input Level dBuV/ch 68+10
St SAT Return Loss dB =10
LNB Power supply vDC 13/18
LNB power supply current mA 300 Max. each SAT port
Model: OTH-2500CW 22KHz Accuracy KHz 22+4
Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500mA
Power Consumption w <8
Dimensions mm 195*135*45
Housing Material tinplate

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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e [IpegnasHayeH sl CIyTHUKOBOU U 2(PUPHON
ONTUYECKUX CUCTEM

e [upoxwuii Auana3oH padouux yacTtoT: 47-860
MI'1/47-2400 MI'1g

e  BrICOKas IMHEWHOCTH U paBHOMEpPHOCTh AUX

e  OgHOMOMOBOE BOJIOKHO C BHICOKHMH
00paTHBIMH TTOTEPSIMH

e BCTpOeHHBIE aKTUBHBIE YCTPOUCTBA YCUIIUTENS
Ha GaAs

o TexHomorus co CBCPXHU3KUM YPOBHEM lIIyMa

e Bcrpoennsnii CWDM, ucnons3yromnuii DFB
KOAKCHaJbHBIH J1a3ep Majoi MOIIIHOCTH

e Brxoznst 13/18 B mns pabotsr LNB

o Ilepexmouarens pexxuMoB LNB obecrieunBaer
BO3MOXKHOCTH ncrnonb3oBanust H/ V LNB

e KpacHblil CBETOANO AJIS1 MHAUKALUU
MOIIHOCTH

e HeOonpime pazmMepsl U IPOCTast yCTAHOBKA

ih_ 4k 81 R
v

RTINS

ASATIF ¢ 1 Tor. Signals CWOM Optical Tranemitier

OTH-2500DW

Model: OTH-2500DW

Number flem | unit | Descripfon | Remark

Custormer inferface

1 RF Conneclor F-fernale

2 | Opfical Conneclor scrapc |

3 Pawer Supply F-female

Opfical Parameter

4 Optical Return Loss dB 245
1510 V-TX [WIDE BANDT)
1530 H-TX (WIDE BAND1)

5 Output Oplical Wavelength 1550 V-TX (WIDE BAND2)
1570 H-TX (WIDE BAND2)
1590 Terr-TX

6 Ouiput Oplical Power dBm 3

7 Optical Fiber Type Single Mode

Terr+SAT-IF Parameter

8 nput Impedance Q 75

9 Terr. Frequency Range MHz 47-860

10 Terr. Aainess dB +075

n Terr. Input Leved dBpv 7515

)4 Terr. Relumn Loss dB =12

13 CNR i =52

“ cso i =62

15 CB dB 265

% SAT-IF Frequency Range MHz | 47-2400

7 SAT-F Relumbbss dB 212

L] SAT-IF Flainess dB 115

% SAT-IF Input Level dBpv 705

20 LNB Power supply v 1318

21 LNB power supply current mh, 300 Max.

Other Parameter

22 | PowerSupply 20

23 Power Consumpfion W <b

24 Dimensions mm | 1954135%45

ROUP

[

ﬁzll:g,
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OIITUYECKHUE ITPUEMHUKHA

e [IpemHazHadeH A CITyTHHKOBOW ¥ 3(pHpHOI e [ Unit | Description | Remark
Customer Interface
OHTH%CISHX cacTem RF Connector F-female 5(4SAT+1TERR)
o Illupokwuii nuama3on padounx gactor: 47-2150 Opfical Connedor SC/APC of FC/APC
MI'n Power Supply F-female
Bricokas TuHEHHOCTH U paBHOMEPHOCTE AUX Optical Parameter
e Ucnonb3oBaHue 1-XKUIBHOTO OJJHOMOJIOBOTO dBm Ry
BOJIOKHA C BBICOKMMH OOPATHBIMHU TIOTEPSIMH ORRcalMpUIEowes aBm a2 AOC
e Bcrpoennsnii CWDM, ucnonp3yromuit Opfical Refurn Loss 4B >45
BBICOKHH JMHeHHbIH PD Output Wavelength nm 1510-1570 CWDM
e BEIXO/bI, MOJKIIIOUEHHEIE K 5 Opfical Fiber Type Single Mode
MIOCJIEI0OBATEIHHBIM MYJIbTUCBUTYAM RF Parameter
e Bcerpoennas ¢ynkuus ontudeckoro APY Output Impedance 0 75
e  KpacHblif CBEeTOANO AJIs1 UHANKAIIUN TERR FrequencyRange | MHz 47-860
MOIIHOCTHU TERR Flatness dB +0.75
e Hebompmoit pazmep u mpocTas ycTaHOBKa TERR Ouiput Level dBuv/ch 275 AGC
TERR Return Loss dB =12
CNR ds 252
cso ds 260
(1] dB 263
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness dB +1.5
SAT InputLevel dBuV/ch 275 AGC
IRIARS  crmaswcw SAT Return Loss dB 210
ASATHF + 1 Tor. ignals CWOM Optea Recrer AGC Stability dB +1
S Other Parameter
BT oo, Power Supply 20VDC 2500mA
A (€ E @ Power Consumption w <6
R S Dimensions mm 195°135%45
Y Y Housing Material finplate

Model: ORH-2500CW

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru
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[IpennasHaueH U1t CIyTHUKOBOM M 3()MPHOM ONTUYECKUX CHCTEM

o

HIupoxuii uamna3oH pabo4nx 4acToT:
47-860 MI'i/47-2400 MI'ng

Bricokas TIMHENHOCTh U PABHOMEPHOCTh
AUX

OaHOMOI0BOE BOJIOKHO C BBICOKUMU
0OpaTHBIMU MOTEPSIMU

BcTpoeHHbIe aKTUBHBIE yCTPONCTBA
ycunurens Ha GaAs

TexHosorus Co CBEpXHU3KUM YPOBHEM
uryma

Berpoennsiit CWDM, ucnons3yromuii
BBICOKUU JTUHEWHBIN PD

BEIX01BI, MOAKIIOYECHHBIC K 5
MIOCJIEI0BATEIbHBIM MYJIbTUCBUTYMHIaM
Bcerpoennas ontudeckas Gynkmus APY
KpacHblii cBeTOAMO AJ11 UHAUKALUU
MOIIHOCTH

Heb6onpimme pazmepsl 1 npocras
YCTaHOBKa

.

v
Opdcaiimput
e

2
29
IRTAS "

ORH-25000W

ASATIF ¢ 1 Terr. Sigrats CWDM Optic sl Recel ver

+

Model: ORH-2500DW

Numberllem | Unit [Descipfion |  Remark

Custornes Inferface

1 | Rf Connector F-lernale

2 | Optical Connector SC/APC

3 | PowerSupply F-lemale

Optical Parameter

4 Opfical Return Loss dB 245
1510 V-RX (WIDE BAND1)
1530 H-RX (WIDE BAND1)

5 | Input Optical Wavelength| mm 1550 V-RX (WIDE BAND2]
1570 H-RX (WIDE BANDZ)
1500 Terr.- RX

-] Responsivity AW z0.9

dBm 1443

7 Input Optical Power e Tz A

8 Optical Fiber Type Single Mode

Terr.+5AT-F Pararmeter

9 | Output impedance Q 75

10 | Tesr. Frequency Range MHz 47-860

n Terr. Flatness dB 075

12 | Terr. Quiput Level dBpv 280 AGC

13 | Ter. Retumboss dB 212

4 | CNR dB =50

15 | G50 dB 262

% (CTB dB 245

17 | SAT#FFrequency Range | MHz | 47-2400

18 | SAT-FF Retum Loss dB 212

19 | SAT-IF Aotness dB +15

20 | SATF Output Level dBpv 75+ 5 AGC

21 | AGC Stability dB £]

Other Parameter

22 | Power Supply vDC 20

23 | Power Consurnpfion w <B

24 | Dimensions mm | 195*135°45

Note: The Opfical Receiver power supply can be derived from the power Adapter
1. Testing conditions: 3.0% OMI(optical modulation index) , input 59ch PAL-D and a group satellite signals;

2.Notel : input analog modulation signal 75dBuV/CH or digital modulation signal 68dBuV/MHz, PALand NTSCis
aanalog signal, DVB-5/T/Cis digital signal, and SAT-IF use DVB-S Modulation;

3 Note2: CNR, CS50 and CTBtesting condition, receiver input optical power is-1dBm;

4, Note3:using ITU-T G.652 optical fiber testing

oup

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
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IIpenHazHaveH Ay COyTHUKOBON M 3(hUPHBIX
ONTUYECKUX CUCTEM

[Inpoxuii auana3oH padodux dactot: 47-2150 MI'

Xoporast TMHEHHOCTh U paBHOMEpPHOCTh AUX
Hcnonp3oBanune 4-KUIBHOTO OJHOMOIOBOTO
BOJIOKHA

Hcnons3oBanue DFB nazepa manoit MomHocTu
Beixoasr 13/18 B, 0/22 k't nst pa6otel ¢ LNB

[TepexmouaTens pexxumoB LNB maet Bo3amMoxHOCTB

HCIOJIB30BaTh JTU00

Quattro, mmoo QUAD LNB

Bo3moxHO pactipenenenue 10 16 onTHYECKUX y3I0B
o Kpachsiil cBeToAMON U151 MHAUKAIIUHA MOIITHOCTH

e HeGonbiue r a6apI/ITI:I " IpOoCTasd YCTaHOBKaA

Item Unit Description Remark
Customer Interface
RF Connector F-female 5(4SAT+1TERR)
QOptical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female
Optical Parameter
Optical Qutput Power dBm 4x8dBm 6mwW
Optical Return Loss dB =45
Output Wavelength nm 1310 or 1550
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
Inputimpedance Q 75
TERR Frequency Range MHz 47-860
TERR Flatness dB +0.75
TERR Input Level dBuV/ch | 75x10 59ch
TERR Return Loss dB =12
CNR dB =52
CS0 dB =60
CTB dB =63
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness dB +1.5
SAT Input Level dBuV/ch | 68%10
SAT Return Loss dB =10
LNB Power supply vDC 13/18
LNB power supplycurrent maA 300 Max. each SAT port
22KHz Accuracy KHz 22+4
Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500mA
Power Consumption W <8
Dimensions mm 195x135x45
Housing Material tinplate

B

HEPEJATUYHUK JJISA PABOTHI C I'OJIOBHBIMU CTAHIIUAMMU

Y £ 4 , AA  orH-2500-1310

4 SAT-IF + 1Terr. Signals Multi Optical Transmitter
SATIFlngut buquency rng e 95021500z
Tat ot bncsacy mege. 47.880MHE

13N BVAC22KHI S igral 12 INB wo k-

A e B @

Model: OTH-2500-1310

Optical Satellite System
Quattro or QUAD LNB

Multi Optical Transmitter
OTH-2500-1310

4 Core Fiber

Multi Optical Receive
ORH-2500

111394, Mocksa, yn. Meposckasi 65
B&: (495) 789-4646, 789-4645
e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




HPUEMHUK I PABOTBI C I'OJIOBHBIMU CTAHLHUAMHA

[IpennasnaveH 11t CIyTHUKOBOW U 3(UpHON
ONTUYECKUX CUCTEM

[upokwmii aramazon padounx gactot: 47-2150 Ml
[IpeBocxoaHast IMHEWHOCTh U INIOCKOCTHOCTh
Hcnonp3oBanue 4-KUIBHOTO OJJHOMOJIOBOTO BOJIOKHA
Pa3penbHbIe BBIXOABI IO KAXKIOM MONSIpU3ALUH U

MO UANIA30Hy

Berpoennas gpyHkius ontruueckoro APY

KpacHslit cBeTOAMOA /U MHAWKAIMKA MOILITHOCTH
Hebomnpmme rabapuTs! u IpocTasi yCTaHOBKa

» BE SE S &E
v v v

Item Unit Description Remark
Customer Interface
RF Connector F-female 5(4SAT+1TERR)
Optical Connector SC/APC or FC/APC
Power Supply F-female
Optical Parameter
Opiical puipowe il o | 14-+3
dBm -T~+2 AGC
Optical Return Loss dB =45
Input Wavelength nm 1100-1650
Optical Fiber Type Single Mode
RF Parameter
Output Impedance Q 75
TERR FrequencyRange | MHz 47-860
TERR Flatness dB +0.75
TERR Qutput Level dBpVich| =75 AGC
TERR Return Loss dB =12
CHNR dB =52
Cs0 dB =60
CTB dB =63
SAT Frequency Range MHz 950-2150
SAT Flatness daB *1.5
SAT Input Level dBuv/ch =75 AGC
SAT Return Loss dB =10
AGC Stability dB +1
Other Parameter
Power Supply 20VDC 2500mA
Power Consumption W <b
Dimensions mm 195x135x45
Housing Material tinplate

o

v
Optical put Optical hput Opscal Input Optical Input
SCIAPC scmarc SCARPC SCARC

RIN o500

4 SAT-IF + 1 Terr. Signals Multi Optical Receiver

SAT.F Output Fequency range: 950 2150MHz

Terr Ouput frmquency range: 47-850M)

Input wavelengts: 1260nm—16500m

Opticalinput Power: 14~ +358m

Optical AGC Range: 7~ +2a8m

OutputLevel 75BN AGC

Power Input: 20v0C

The Gu1pues comectod 1 10 5 N 5ories sawliae Mutiswitch

A €2 G

n|]|—

Model: ORH-2500

Optical Satellite System
Quattro or QUAD LNB

Multi Optical Transmitter
OTH-2500-1310

4 Core Fiber

Multi Optical Receive
ORH-2500
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B KATAJIOTE HPEACTABJIEHBI OCHOBHBIE MO/JEJIN OBOPY1IOBAHUA
FORSAT IJIsI KOMBUHUPOBAHHBIX OIITUYECKHNX CETEN.
ECJIM TIEPEJI BAMU CTOUT 3AJJAYA, KOTOPAS HE MOXET BbITh
MNOJHOCTBIO PEAJIN30OBAHA HA YKA3AHHOM OBOPYOBAHUMN,
OBPATUTECH K MEHE/UKEPY I10 ITPOAYKTY.

BbIBOP ObOPYJIOBAHUSA OYEHD HIUPOK

fEEIE = 111394, Mocksa, yn. Meposckas 65
k @&: (495) 789-4646, 789-4645

e-mail: telcogroup@telcogroup.ru




